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Tegevusaruanne

RV OÜ peamiseks tegevusalaks on põllumajandusehitiste projekteerimine ja ehitus ning mitmesuguste põllumajandusseadmete müük koos

paigalduse ja hooldusega.

Ettevõtte tootevalikusse kuuluvad erinevat tüüpi statsionaarsed seadmed teravilja käitlemiseks.

Olles kvaliteetsete põllumajandusseadmete maaletooja, müüja ja paigaldaja on missiooniks seatud järgmised ülesanded:

• pakkuda klientidele efektiivseid lahendusi põllumajandusehitiste projekteerimisel, ehitamisel ja seadmetega sisustamisel;

• tagada igakülgne kompetentne nõustamine;

• tagada seadmete hooldus ekspluatatsiooni käigus.

RV OÜ on olnud oma toodetega turul 2011.aastast. 

2017. a. panustas RV OÜ kuivati komplekside ehitusele ja  elektritöödele.

Aruandeaasta müügitulu oli  5 157 759 eurot (2017 aastal 1 921 780 eurot). Aruandeaasta majandustegevuse tulemuseks

oli kasum 157 932 eurot (2017 aastal 92 654 eurot). Kasum kasvas möödunud majandusaastaga võrreldes 70%, kuna kasvas ka müügitulu.

2019.aastal planeerib ettevõte laiendada oma tegevust teistesse balti riikidesse.

Töötajate keskmine arv  2018. aastal ettevõttes oli 3. Kasutati alltöövõttu, töölepingu alusel töötas  3 inimest. Tööjõukulu kokku koos maksudega

oli  68 295 eurot (2017.aastal 54 586 eurot).

Juhatus koosneb ühest liikmest, juhatuse liikmele juhatuse liikme tasu ja muid soodustusi 2018 aastal ei makstud. Juhatuse liige töötab

töölepingu alusel ka tegevjuhina.

Raul Vink

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 327 714 296 470  

Nõuded ja ettemaksed 258 695 24 455 2

Kokku käibevarad 586 409 320 925  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 44 856 44 995 4

Kokku põhivarad 44 856 44 995  

Kokku varad 631 265 365 920  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 844 5 792 5

Võlad ja ettemaksed 174 620 39 121 7

Kokku lühiajalised kohustised 181 464 44 913  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 9 778 16 616 5

Kokku pikaajalised kohustised 9 778 16 616  

Kokku kohustised 191 242 61 529  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 279 535 209 181  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 157 932 92 654  

Kokku omakapital 440 023 304 391  

Kokku kohustised ja omakapital 631 265 365 920  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 5 157 759 1 921 780 10

Muud äritulud 421 504  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 799 284 -1 674 690  

Mitmesugused tegevuskulud -107 160 -77 559  

Tööjõukulud -68 295 -54 586 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 255 -10 370 4

Muud ärikulud -1 064 -61  

Ärikasum (kahjum) 172 122 105 018  

Intressitulud 25 14  

Intressikulud -4 396 -3 922  

Muud finantstulud ja -kulud -4 244 -4 481  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 163 507 96 629  

Tulumaks -5 575 -3 975  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 157 932 92 654  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

RV OÜ 2018 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid.

Ettevõtte aastaaruande puhul on tegemist väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte kasutab kasumiaruande skeemi nr.1

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise

aruanded koostatakse tekkepõhise arvestuspõhimõtte kohaselt.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nõudmiseni hoiuseid pankades. Lisaks on

siin kajastatud raha paigutused rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.  Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub

bilansipäeva Euroopa Keskpanga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud

kasumiaruandes real „Finantstulud- ja kulud“.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on bilansipäeval ümber hinnatud eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes perioodi kuluna

saldeeritult vastavate tuludega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb,

hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud on  algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest otsestest kulutustest,

mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud on hinnatud bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus (s.o väärtus, mis

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks). 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Maad ei amortiseerita.
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Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei

ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 5 aastat.  

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus

on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade

allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla

tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist

jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse

tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 kuni 7 aastat

Transpordivahendid 5 kuni 6 aastat

Arvutid ja arvutiseadmed 3 kuni 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult

saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara

kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5. Vara

soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna,kui vara kasutamisega seotud tingimused on täidetud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist 

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt 

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes 

valmidusastme meetodist. 

 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest aruandekuupäeval, eeldusel, et teenuse osutamist 

hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. 

 

Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused (SME IFRS 23.14): 

(a) tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta;
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(b) tehingust saadav majanduslik kasu (nt tulu laekumine) on tõenäoline; 

(c) tehingu valmidusastet aruandekuupäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta; 

(d) tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

 

Juhul kui teenuse osutaja on aruandekuupäevaks väljastanud tellijale arveid suuremas või väiksemas summas, kui valmidusastme

meetodil arvestatud tulu, siis kajastatakse vahet kohustise või nõudena. (SME IFRS 23.32). 

Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav

kahjum täies ulatuses kohe. (SME IFRS 23.24, 23.26) 30.  

 

 

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid  väljamakstavaid  dividende. Arvestatud tulumaksumääraks on

20/80 väljamaksmisele kuuluvatelt dividendidelt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava

tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolte kajastamisel lähtutakse RTJ 2 punktides 51-55 toodud definitsioonist.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 35 792 35 792  

Ostjatelt laekumata

arved
35 792 35 792  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
16 838 16 838 3

Muud nõuded 200 160 200 160  

Viitlaekumised 200 160 200 160  

Ettemaksed 5 905 5 905  

Muud makstud

ettemaksed
5 905 5 905  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
258 695 258 695  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 9 888 9 888  

Ostjatelt laekumata

arved
9 888 9 888  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 603 10 603 3

Ettemaksed 3 964 3 964  

Tulevaste perioodide

kulud
3 964 3 964  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 455 24 455  
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2018.aastal on real "Viitlaekumised" kajastatud aruandekuupäeval  valmidusastme meetodil arvestuslikult vastavalt tehtud kulutustele üles

võetud nõue summas 199 767 eurot.

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 850 3 500

Käibemaks 16 838 2 979

Üksikisiku tulumaks 1 614 1 033

Sotsiaalmaks 3 023 2 198

Kohustuslik kogumispension 130 97

Töötuskindlustusmaksed 220 160

Ettemaksukonto jääk   7 624  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 838 5 837 10 603 6 988
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 12 125 4 490 48 764 65 379 1 570 3 000 3 000 69 949

Akumuleeritud kulum -5 670 -1 164 -10 816 -17 650 -1 521 0 0 -19 171

Jääkmaksumus 6 455 3 326 37 948 47 729 49 3 000 3 000 50 778

  

Ostud ja parendused 10 833 10 833 10 833

Muud ostud ja

parendused
10 833 10 833 10 833

Amortisatsioonikulu -3 573 -1 080 -5 668 -10 321 -49 -10 370

Müügid -3 246 -3 246 -3 246

Ümberliigitamised -3 000 -3 000 -3 000

Muud ümberliigitamised -3 000 -3 000 -3 000

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 22 958 4 490 42 563 70 011 0 0 0 70 011

Akumuleeritud kulum -9 243 -2 244 -13 529 -25 016 0 0 0 -25 016

Jääkmaksumus 13 715 2 246 29 034 44 995 0 0 0 44 995

  

Ostud ja parendused 2 545 7 571 10 116 10 116

Muud ostud ja

parendused
2 545 7 571 10 116 10 116

Amortisatsioonikulu -4 116 -1 058 -5 081 -10 255 -10 255

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 22 958 4 961 48 565 76 484 76 484

Akumuleeritud kulum -13 359 -1 228 -17 041 -31 628 -31 628

Jääkmaksumus 9 599 3 733 31 524 44 856 44 856

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018 2017

Masinad ja seadmed 0 3 750

Muud masinad ja seadmed 0 3 750

Kokku 0 3 750
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Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Transpordivahend 2 721 2 721 0 Eurib 6k+1,9 EUR 15.02.2019

Kompaktlaadur 13 901 4 123 9 778 Eurib 6k+1,95 EUR 28.08.2020

Kapitalirendikohustised

kokku
16 622 6 844 9 778    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Transpordivahend 4 478 1 757 2 721 Eurib 6k+1,9 EUR 15.02.2019

Kompaktlaadur 17 930 4 035 13 895 Eurib 6k+1,95 EUR 28.08.2020

Kapitalirendikohustised

kokku
22 408 5 792 16 616    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2018 31.12.2017

Masinad ja seadmed 22 692 27 696

Kokku 22 692 27 696

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2018 2017

Kasutusrendikulu 17 704 26 864

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2018 31.12.2017

12 kuu jooksul 8 401 14 614

1-5 aasta jooksul 43 963 52 166

Ettevõte rendib kasutusrendi tingimustel kahte transpordivahendit.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 165 674 165 674  

Võlad töövõtjatele 3 109 3 109  

Maksuvõlad 5 837 5 837 3

Kokku võlad ja ettemaksed 174 620 174 620  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 30 360 30 360  

Võlad töövõtjatele 1 750 1 750  

Maksuvõlad 6 988 6 988 3

Muud võlad 23 23  

Muud viitvõlad 23 23  

Kokku võlad ja ettemaksed 39 121 39 121  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 349 974 241 468

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 87 493 60 367

Kokku tingimuslikud kohustised 437 467 301 835

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 5 128 185 1 903 982

Leedu 0 8 203

Suurbritannia 2 350 2 875

Läti 27 224 5 410

Taani 0 1 310

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 5 157 759 1 921 780

Kokku müügitulu 5 157 759 1 921 780

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Põllumajandusseadmete müük 4 882 759 1 770 515

Elektritööd 275 000 151 265

Kokku müügitulu 5 157 759 1 921 780

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 50 754 40 744

Sotsiaalmaksud 17 155 13 771

Haigusrahad 387 71

Kokku tööjõukulud 68 296 54 586

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 15 690 14 797



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.05.2019

RV OÜ (registrikood: 12108671) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL VINK Juhatuse liige 21.05.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

RV OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud RV OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt RV OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga.

Muu asjaolu

Juhin tähelepanu, et RV OÜ aruandeperioodi võrdlusinformatsioonina esitatud vastavad andmed on auditeeerimata, kuna ettevõttel ei olnud 31.

detsembril 2017 lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruande auditeerimise kohustust. Minu kokkuvõte ei ole märkusega selle

asjaolu suhtes.

/digitaalselt allkirjastatud/

Epp Steinberg

Vandeaudiitori number 135

Steinberg Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 140

Kaunase pst 52-3, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50706

22.05.2019



Audiitorite digitaalallkirjad
RV OÜ (registrikood: 12108671) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EPP STEINBERG Vandeaudiitor 22.05.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 279 535

Aruandeaasta kasum (kahjum) 157 932

Kokku 437 467

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 256

Kokku 256

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 279 535

Aruandeaasta kasum (kahjum) 157 932

Kokku 437 467

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 256

Kokku 256



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Põllumajandusmasinate, -seadmete ja lisaseadmete hulgimüük 46611 4882759 94.67% Jah

Elektrijuhtmete ja –seadmete paigaldus 43211 275000 5.33% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raul Vink 38704295217 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6700951

Mobiiltelefon +372 55623006

E-posti aadress info@rv.pri.ee

Veebilehe aadress www.rv.pri.ee


